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Do wszystkich uczestników postępowania 

 





 (www.krosno.med.pl)



Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postepowaniu na zakup wraz z dostawą implantów do zabiegów ortopedycznych, nr postepowania EZ/215/40/2014. 

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

W oparciu o Art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 
z późniejszymi zmianami, uprzejmie prosimy o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania dotyczące w/w przetargu:
1. Pytanie nr 1 
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu oferowania implantów sterylnych 
w zakresie Pakietu nr I.

Odpowiedź:

NIE 

2. Pytanie nr 2
Czy Zamawiający w Pakiecie nr I poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa udowego o promieniu wygięcia 2000 mm zamiast 300 mm?
Odpowiedź:

NIE 

3. Pytanie nr 3
Czy Zamawiający w Pakiecie nr I poz. 2 dopuści możliwość zaoferowania śrub blokujących stalowych Ø 4,5 mm i dł. 26-120 mm?

Odpowiedź:

NIE 

4. Pytanie nr 4
Czy Zamawiający w Pakiecie nr I poz. 3, 6, 10, 11, 14, 15, 18, 19, 22, 26 dopuści możliwość zaoferowania śrub zaślepiających i kompresyjnych w rozmiarach wg własnych rozwiązań konstrukcyjnych, kompatybilnych z zaoferowanymi gwoździami?

Odpowiedź:

NIE 

5. Pytanie nr 5
Czy Zamawiający w Pakiecie nr I poz. 5 dopuści możliwość zaoferowania śrub blokujących stalowych Ø 5,0 mm i Ø 4,5 mm i dł. 26-120 mm?

Odpowiedź:

NIE 

6. Pytanie nr 6
Czy Zamawiający w Pakiecie nr I poz. 7, 9 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa udowego z możliwością użycia wkrętów blokujących trzonowych tytanowych Ø 6,5 mm o dł. 40-120 mm (Pozycja 7, 9) zamiast śrub kondylarnych Ø 5 mm z nakładkami?

Odpowiedź:

NIE 

7. Pytanie nr 7
Czy Zamawiający w Pakiecie nr I poz. 8 dopuści możliwość zaoferowania śrub blokujących tytanowych Ø 4,5 mm i dł. 26-100 mm ze skokiem co 2 mm?

Odpowiedź:

NIE 

8. Pytanie nr 8 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr I poz. 13 dopuści możliwość zaoferowania śrub blokujących tytanowych Ø 4,5 mm i  Ø 5,0 mm o dł. 26-100 mm ze skokiem co 2 mm?

Odpowiedź:

NIE 
9. Pytanie nr 9
Czy Zamawiający w Pakiecie nr I poz. 16 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa ramiennego z zagięciem trzonowo nasadowym 7-stopni?

Odpowiedź:

NIE 

10. Pytanie nr 10 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr I poz. 17 dopuści możliwość zaoferowania śrub blokujących tytanowych Ø 4,5 mm i dł. 20-60 mm?

Odpowiedź:

NIE 

11. Pytanie nr 11
Czy Zamawiający w Pakiecie nr I poz. 20 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa ramiennego blokowanego w części bliższej w 3 płaszczyznach zamiast w 4?

Odpowiedź:

NIE 

12. Pytanie nr 12 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr I poz. 20 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa ramiennego o długości 150, 220 i 250 mm?

Odpowiedź:

NIE 

13. Pytanie nr 13 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr I poz. 20 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa ramiennego prostego zamiast wygiętego?

Odpowiedź:

NIE 

14. Pytanie nr 14 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr I poz. 21 dopuści możliwość zaoferowania śrub blokujących tytanowych Ø 4,5 mm i Ø 5,0 mm i dł. 26-60 mm?
Odpowiedź:

NIE 

15. Pytanie nr 15
Czy Zamawiający w Pakiecie nr I poz. 23 dopuści możliwość zaoferowania: Stalowy gwóźdź śródszpikowy Gamma, do złamań przezkrętarzowych, kaniulowany. Długość gwoździa 180 mm i 280-460 mm ze skokiem co 20 mm, średnica części bliższej gwoździa 16 mm, średnica części dalszej gwoździa 11 mm. Kąt szyjkowo-trzonowy 125(, 130(, 135 (. Wygięcie gwoździa w części bliższej o wartości 6( na valgus. Śruba antyrotacyjna Ø 6,5 mm?

Odpowiedź:

NIE 

16. Pytanie nr 16 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr I poz. 24 dopuści możliwość zaoferowania: Śruba główna (ciągnąca) stalowa Ø 11,0 mm, dł. 70-120 mm?

Odpowiedź:

NIE 

17. Pytanie nr 17 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr I poz. 25 dopuści możliwość zaoferowania śrub blokujących stalowych Ø 4,5 mm dł. 26-90 mm?

Odpowiedź:

NIE 

18. Pytanie nr 18
Czy Zamawiający w Pakiecie nr II poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania: Stalowa płyta ukształtowana anatomicznie do dalszej nasady kości udowej, boczna, prawa/lewa. Ilość otworów w trzonie: 6, 8, 10, 12, 14, 16. Długość płyty: 170, 206, 242, 278, 314 i 350 mm. W części nasadowej płyty 5 otworów gwintowanych pod śruby blokowane ø 5.0 mm i 1 otwór gwintowany pod śrubę blokowaną kaniulowaną ø 7,3 mm. Na trzonie płyty otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 5,0/4,5 oraz otwór do wstępnej stabilizacji drutem Kirschnera. Możliwość zastosowania przeziernego celownika?

Odpowiedź:

NIE 

19. Pytanie nr 19 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr II poz. 4 dopuści możliwość zaoferowania: Stalowa śruba blokowana kaniulowana ø 7,3 mm, dł. śruby 30-145 mm?

Odpowiedź:

NIE 

20. Pytanie nr 20 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr II poz. 5 dopuści możliwość zaoferowania: Wkręt blokowany zaślepiający ø 5,0 mm?

Odpowiedź:

NIE 

21. Pytanie nr 21 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr II poz. 6 dopuści możliwość zaoferowania: Stalowa płyta ukształtowana anatomicznie do bliższej nasady kości piszczelowej, boczna, prawa/lewa. Ilość otworów w trzonie: 4, 6, 8, 10, 12 i 14. Długości płyty: 81, 107, 133, 159, 185 i 211 mm. W części nasadowej płyty 5 otworów gwintowancyh pod śruby blokowane ø 3,5 mm oraz 3 otwory do wstępnej stabilizacji drutami Kirschnera. Na trzonie płyty otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 3.5/3.5 mm

Odpowiedź:

NIE 

22. Pytanie nr 22 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr II poz. 7, 12, 16 dopuści możliwość zaoferowania: Stalowa śruba blokująca ø 3,5 mm, dł. śruby 14-90 mm?

Odpowiedź:

NIE 

23. Pytanie nr 23 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr II poz. 9, 14, 18 dopuści możliwość zaoferowania śruby gąbczastej wyłączeni częściowo gwintowanej?

Odpowiedź:

NIE 

24. Pytanie nr 24
Czy Zamawiający w Pakiecie nr II poz. 10 dopuści możliwość zaoferowania: Wkręt blokowany zaślepiający ø 3,5 mm?
Odpowiedź:

NIE 

25. Pytanie nr 25 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr II poz. 11 dopuści możliwość zaoferowania: Stalowa płyta ukształtowana anatomicznie do dalszej nasady kości piszczelowej, przednioboczna i przyśrodkowa, prawa/lewa. Ilość otworów w trzonie: płyta przednioboczna 5, 7, 9 11, 13, 15, 17; płyta przyśrodkowa 4, 6, 8, 10, 12, 14. Długość płyty: przednioboczna 80, 106, 132 ,158, 184, 210, 236, 262 i 288 mm oraz przyśrodkowa 117, 144, 171, 198, 225 i 252 mm. W części nasadowej płyty otwory gwintowane pod śruby blokowane ø 3,5 mm oraz w płytce przyśrodkowej otwór podpórkowy pod śrubę blokowaną ø 3,5 mm. Na trzonie płytki otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 3.5/3.5 mm. Płytka posiada otwory do wprowadzenia drutów Kirschnera.

Odpowiedź:

NIE 

26. Pytanie nr 26 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr II poz. 15 dopuści możliwość zaoferowania: Stalowa płyta ukształtowana anatomicznie do bliższej nasady kości ramiennej, uniwersalna do prawej i lewej kończyny. Ilość otworów w trzonie: 3, 5 i 6. Długości płyty: 90, 114  i 160 mm. W części nasadowej płyty 9 otworów gwintowanych pod śruby blokowane ø 3,5 mm oraz otwory umożliwiające wstępną stabilizację drutami Kirschnera. Na trzonie płytki otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 3,5/3,5mm.

Odpowiedź:

NIE 

27. Pytanie nr 27 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr III poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania: Tytanowe płytki do zespoleń złamań nasady dalszej kości promieniowej, anatomiczne dłoniowe, grzbietowe oraz kolumnowe promieniowe i łokciowe. Na trzonie płytki otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 2,4/2,7 mm oraz otwór umożliwiający wstępną stabilizację drutem Kirschnera. W głowie płytki otwory prowadzące śruby (2,4) pod różnymi kątami – w różnych kierunkach oraz otwory umożliwiające wstępną stabilizację drutami Kirschnera. Otwory blokowane z gwintem stożkowym?

Odpowiedź:

TAK
28. Pytanie nr 28
Czy Zamawiający w Pakiecie nr III poz. 3 dopuści możliwość zaoferowania śruby blokowanej Ø 2,4 mm?

Odpowiedź:

NIE 

29. Pytanie nr 29 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr III poz. 4 dopuści możliwość zaoferowania śruby korowej tytanowej Ø 2,7 mm wyłącznie z pełnym gwintem?

Odpowiedź:

Odpowiedź:

NIE 

30. Pytanie nr 30 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr III poz. 5 dopuści możliwość zaoferowania śruby korowej Ø 2,7 mm?

Odpowiedź:

NIE 

31. Pytanie nr 31
Czy Zamawiający w Pakiecie nr III poz. 6 dopuści możliwość zaoferowania śruby blokowanej Ø 2,7 mm?

Odpowiedź:

NIE 

32. Pytanie nr 32 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr III poz. 7 dopuści możliwość zaoferowania śruby blokowanej Ø 2,4 mm?

Odpowiedź:

NIE 

33. Pytanie nr 33
Czy Zamawiający w Pakiecie nr III poz. 8 dopuści możliwość zaoferowania: Tytanowe płytki anatomiczne do rekonstrukcji kości stopy, śródstopia, kości piętowej, grubość płytek 1,2-1,8 mm, kształty: H, prostokątna, szeroka prosta, T, wygięta, L, ukośna T, 3D, piętowa standardowa i siatkowa. Otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 2,4/2,7/3,5 mm oraz otwory stożkowe gwintowane nie wymagające zaślepek/przejściówek?

Odpowiedź:

NIE 

34. Pytanie nr 34
Czy Zamawiający w Pakiecie nr III poz. 10 dopuści możliwość zaoferowania śruby blokowanej Ø 2,7 mm oraz 2,4 mm?

Odpowiedź:

NIE 

35. Pytanie nr 35 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr III poz. 13 dopuści możliwość zaoferowania: Tytanowe płytki anatomiczne do zespoleń złamań nasady dalszej kości ramieniowej i części bliższej kości łokciowej: a) płytki blokowane od strony przyśrodkowej b) płytki blokowane od strony tylno-bocznej nasady dalszej kości ramieniowej (prawe i lewe) i c) płytki blokowane na wyrostek łokciowy (prawe i lewe). Ilość otworów: od 3 do 14 dla płytek do dalszej nasady kości ramieniowej oraz od 2 do 12 dla płytek do części bliższej kości łokciowej. Na trzonie płytki otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 3,5/3,5mm oraz otwór umożliwiający wstępną stabilizację drutem Kirschnera. W głowie płytki otwory prowadzące śruby blokowane (2,4, 2,7) pod różnymi kątami – w różnych kierunkach. Otwory blokowane z gwintem stożkowym?

Odpowiedź:

NIE 

36. Pytanie nr 36 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr III poz. 18 dopuści możliwość zaoferowania: Tytanowe płytki anatomiczne o kształcie zmniejszającym kontakt z kością blokująco - kompresyjna do dalszej nasady kości strzałkowej, prawe i lewe. Mocowane od strony bocznej. Na trzonie płyty otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 3.5/3.5 oraz podłużny otwór blokująco – kompresyjny umożliwiający elastyczność pionowego pozycjonowania płytki. W głowie płyty otwory prowadzące śruby pod różnymi kątami – w różnych kierunkach o średnicy 2.4/2,7mm oraz 4 otwory do wstępnej stabilizacji drutami Kirschnera. Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Śruby blokowane, samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi wkręcane za pomocą śrubokręta dynamometrycznego 2.4/2.7 – 0,8Nm, 3,5- 1,5Nm. Koniec części trzonowej płytki odpowiednio wyprofilowany do wprowadzania płytki metodą minimalnego ciecia. Długość od 73 do 229 mm, od 3 do 15 otworów w trzonie i 5 otworów w głowie płytki?

Odpowiedź:

NIE 

37. Pytanie nr 37 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z Pakietu nr III poz. 21-47 celem dopuszczenia do udziału w postępowaniu większej liczby wykonawców oraz umożliwienia Zamawiającemu uzyskania konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź:

NIE 

38. Pytanie nr 38 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr IV poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania płyt DSB z tolerancją długości płyty +/- 1 mm?

Odpowiedź:

TAK 
39. Pytanie nr 39 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr IV poz. 1  dopuści zaoferowanie płyt DSB z możliwością użycia płyt blokowanych z otworami gwintowanymi, oraz w poz. 4 śrub korowych Ø 4,5 mm, dł. 14-110 mm oraz śrub z gwintowanym łbem Ø 5,0 mm do płytek blokowanych?

Odpowiedź:

TAK 
40. Pytanie nr 40 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr IV poz. 2 dopuści możliwość zaoferowania śruby głównej o Ø 12,5 mm zamiast Ø 13 mm?

Odpowiedź:

TAK 
41. Pytanie nr 41 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr IV poz. 3 dopuści możliwość zaoferowania śruby kompresyjnej o długości 32 mm zamiast 32,3 mm?

Odpowiedź:

TAK 
42. Pytanie nr 42 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu oferowania implantów sterylnych w zakresie Pakietu IV?

Odpowiedź:

TAK 
43. Pytanie nr 43 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr VII poz. 25-26 dopuści możliwość zaoferowani drutu kostnego 0,7 – 1,5 mm zamiast 0,7 – 2,0 mm?

Odpowiedź:

TAK 
44. Pytanie nr 44 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr VII poz. 32 dopuści możliwość zaoferowani grotów Steinmanna Ø 3,0 lub 4,0mm zamiast 3,5 mm?

Odpowiedź:

TAK 
45. Pytanie nr 45 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr IX poz. 36 dopuści możliwość zaoferowani wkrętaka zwykłego zamiast automatycznego?

Odpowiedź:

NIE 
46. Pytanie nr 46 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr IX poz. 58 dopuści możliwość zaoferowania śrub kaniulowanych Herberta o dł. L=20-30 mm zamiast L=20-40 mm?
Odpowiedź:

TAK 
47. Pytanie nr 47 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr X poz. 2 dopuści możliwość zaoferowania płytki kostnej samodociskowej prostej wąskiej grubej pod wkręty Ø 4,5 mm (4-12 otw.)?

Odpowiedź:

TAK 
48. Pytanie nr 48
Czy Zamawiający w Pakiecie nr X poz. 16 dopuści możliwość zaoferowania rekonstrukcyjnej dla wkrętów 3,5; grubość 2 mm; szerokość 10 mm?

Odpowiedź:

TAK 
49. Pytanie nr 49
Czy Zamawiający w Pakiecie nr XI Płyty i Śruby do wyżej wymienionych płyt dopuści możliwość zaoferowania implantów wykonanych z tytanu bezpiecznego dla rezonansu magnetycznego zamiast ze stali?

Odpowiedź:

NIE 

50. Pytanie nr 50
Czy Zamawiający w Pakiecie nr XI Płyty poz. 11 dopuści możliwość zaoferowania płytek blokowanych z otworami pod wkręty 2,0 i 2,4 mm?

Odpowiedź:

NIE 

51. Pytanie nr 51
Czy Zamawiający w Pakiecie nr XI Płyty poz. 13 dopuści możliwość zaoferowania płytki tylno-przyśrodkowej do bliższego końca kości piszczelowej uniwersalnej do prawej i lewej kończyny?

Odpowiedź:

NIE 

52. Pytanie nr 52
Czy Zamawiający w Pakiecie nr XI Płyty poz. 14 dopuści możliwość zaoferowania płytki do kości strzałkowej dalszej bocznej oraz tylno-bocznej?

Odpowiedź:

NIE 

53. Pytanie nr 53
Czy Zamawiający w Pakiecie nr XI Płyty poz. 12, 13, 14 dopuści możliwość zaoferowania płyt stabilno-kątowych zamiast zmienno-kątowych?

Odpowiedź:

NIE 

54. Pytanie nr 54
Czy Zamawiający w Pakiecie nr XI Śruby do wyżej wymienionych płyt poz. 1, 5 dopuści możliwość zaoferowania śrub stabilno-kątowych zamiast zmienno-kątowych?

Odpowiedź:

NIE 

55. Pytanie nr 55
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z Pakietu nr XI poz. Gwoździe śródszpikowe oraz Proteza barku celem dopuszczenia do udziału w postępowaniu większej liczby wykonawców oraz umożliwienia Zamawiającemu uzyskania konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź:

NIE 

56. Pytanie nr 56
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych z 2% na 0,5% wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź:

NIE 

57. Pytanie nr 57
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych z 5% na 0,5% wartości zareklamowanego towaru za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź:

NIE 

58. Pytanie nr 58 
Czy Zamawiający przychyli się do prośby o wydzielenie z pakietu VII pozycji 12- 26 jako oddzielne zadanie? Co spowoduje większą konkurencyjność i pozwoli wyłonić dostawcę oferującego lepszy jakościowo towar po niższej cenie

Odpowiedź:

Nie 

59. Pytanie nr 59 
Czy w pakiecie VII wymagane jest konieczne instrumentarium? 

Odpowiedź:

Tak 

60. Pytanie nr 60 
Czy Zamawiający dopuści stabilizator zewnętrzny oparty na prętach węglowych o średnicy 9 mm? 

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ 

Zamawiający informuje Wykonawców, iż w zakresie pakietu nr 1,2,3, 4 i 7 wprowadza wymóg depozytu towaru. W pakietach wymagane jest też bezpłatne użyczenie instrumentarium. W pakiecie 4 i 7 wymagane jest bezpłatne użyczenie instrumentarium. Szczegółowe warunki depozytu  zostały zawarte  w zmodyfikowanym wzorze umowy stanowiącym zał. nr 3 do SIWZ.
Nowy termin składania i otwarcia ofert 17.09.2014. Składanie ofert do godziny 11:00, otwarcie ofert o godzinie 11:15. 
Z poważaniem 

